1. Tennis Warehouse Europe Damen Bundesliga 2014
Mannschaftsaufstellungen

M haftsaufstellung M2B é Ratingen
Pos Name
1 Suarez-Navarro, Carla
2 Kanepi, Kaia
3 Petkovic, Andrea
4 Svitolina, Elina
5  Knapp, Karin
6  Torro-Flor, Maria-Teresa
7  Vogele, Stefanie
8  Martic, Petra
9  Minella, Mandy
10 Maria, Tatjana
11 Karatantcheva, Sesil
12 Vrljic, Ana
13 Barrois, Kristina
14  Korpatsch, Tamara
15  Geuer, Nicola
16  Holterbosch, Laura

Mannschaftsaufstellung TC Fidonia Bocholt

0 N O WD =

©

10
1
12
13
14
15
16

Cornet, Alize
Safarova, Lucie
Koukalova, Klara
Zahlavova Strycova, Barbora
Cadantu, Alexandra
Larsson, Johanna
Begu, Irina-Camelia
Bertens, Kiki
Voracova, Renata
Hogenkamp, Richel
Gronefeld, Anna-Lena
Hopmans, Amanda
Thyssen, Nicole
Ewijk, Chayenne
Levers, Anna-Maria
Schmitz, Tomke

Mannschaftsaufstellung TC 1899 BW Berlin

Pos

Mannschaftsaufstellung TK Blau-Weiss Aachen

Pos
1

0 N O O~ WN

11
12
13
14
15
16

Name

Oprandi, Romina
Zanevska, Maryna
Kucova, Kristina
Arvidsson, Sofia
Kostova, Elitsa
Zaniewska, Sandra
Klasen, Anna
Klasen, Charlotte
Peschke, Kveta
Schreiber, Syna
Jans-Ignacik, Klaudia
Kohlhaas, Saskia
Schubert, Louisa
Gervelis, Marie
Niggemeyer, Kim
Sedlaschek, Jill

Name

Dolonc, Vesna
Lim, Alize

Kania, Paula
Kapshay, Veronika
Liebens, Klaartje
Benoit, Marie
Wacanno, Eva
Schuurs, Demi
Distelmans, Steffi
Wilodarczak, Karolina
Kempen, Magali
Gasparovic, Lea
Govaerts, Sophie
van Dyck, Nicky
Braun, Pia

Seipp, Lisa

Nat.
ESP
EST
GER
UKR
ITA
ESP
Sul
CRO
LUX
GER
BUL
CRO
GER
GER
GER
GER

Nat.

FRA
CZE

CZE

CZE

ROU
SWE
ROU
NED
CZE

NED
GER
NED
NED
NED
GER
GER

Nat.
Sul
UKR
SVK
SWE
BUL
POL
GER
GER
CZE
GER
POL
GER
GER
GER
GER
GER

Nat.
SRB
FRA
POL
UKR
BEL
BEL
NED
NED
BEL
POL
BEL
GER
BEL
BEL
GER
GER

DTB
A2
A3

A4
A6
A7
A7
A7
A8

A9
A1
1"
26
52
439

DTB
A3

A4

A3

A8

A7

A7

A8

A7
A10
A10
B74
B/A79
B/A88
A126
173

DTB
A4

A8
A10
A7
A20
A23
30

46
B/A53
143
B/A145
400

DTB
A8

A9
Al
A20
A32
A38
A34
B/A 60
B/A 64
A68
B/A70
73
B/A96
B/A108

WTA
16
23
28
36
50
69
77
109
110
129
179
224
236

WTA
21
26
31
57
76
88
120
130
176
193

WTA
40
133
137
146
247
284

WTA
116
145
169
343
432
494

Mannschaftsaufstellung TC Moers 08

Pos Name

Pironkova, Tsvetana
Mayr-Achleitner, Patricia
van Uytvanck, Alison
Cabeza-Candela, Estrella
Mestach, An-Sophie
Honcova, Michaela
Pous Tio, Laura
Mertens, Elise

Kiisgen, Imke
Hrozenska, Stanislava
Lemmens, Elke

De Sutter, Justine
Krause, Sabine

Wind, Ann-Kathrin
Cubukcu, Malin

Héhn, Jenny

Nat. DTB
BUL A7
AUT A8
BEL A7
ESP A8
BEL A9
SVK  A18
ESP  A18
BEL  BJ/A33
GER 35
SVK  B/A40
BEL  B/A42
BEL B/A44
GER 103
GER 125
GER 133
GER 378

Mannschaftsaufstellung TC Amberg am Schanzl
Pos Name

1

0 N O OB~ WN

©

11
12
13
14

Hradecka, Lucie
Krajicak, Michaella
Klaffner, Melanie
Martincova, Tereza
Borecka, Martina
Andrei, Laura-lona
Bammer, Sybille
Wagner, Stephanie
Siskova, Katerina
Vaskova, Alena
Ruppert, Lena
Ruppert, Nona
Zinkl, Stefanie
Materak, Manuela

Nat. DTB
CZE A8
NED A8
AUT  A10
CZE A21
CZE A32
ROU  A21
AUT  B/A39
GER 137
CZE B/A138
CZE B/A140
GER 141
GER 236
GER

GER

Mannschaftsaufstellung TEC Waldau Stuttgart
Pos Name

500

Flipkens, Kirsten
Meusburger, Yvonne
Beck, Annika

Piter, Katarzyna
Hlavackova, Andrea
Siniakova, Katerina
Neuwirth, Yvonne
Lottner, Antonia
Kimmelmann, Julia
Schaeder, Laura
Stanciute, Lina
Hrdinova, Eva
Perkovic, Korina
Ostertag, Tanja
Schmid, Verena
Vorih, Stefanie

Nat. DTB
BEL A3
AUT A7
GER 6
POL A10
CZE A9
CZE A20
AUT  A36
GER 12
GER 14
GER 28
LTU B/A33
CZE  B/A37
GER 43
GER B50
GER 82
GER 204
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WTA
40
81
86
108
127
262
312
439

WTA
144

209
285
360
368

WTA
24
37
49
97
115
167
417
452

weitere Infos unter www.damen-tennisbundesliga.de



